paštu prieš 5 d. d. Paslaugų gavėjas atsižvelgia į oro sąlygas ir nusprendžia, ar tęsiamas maudymosi

sezonas.

2.3. Sutartis galioja iki 2026 m. spalio 31 d. (imtinai).

3. SUTARTIES KAINA (KAINODAROS TAISYKLĖS) IR MOKĖJIMO SĄLYGOS

3.1. Pradinės sutarties vertė – 49931,91 Eur. (keturiasdešimt devyni tūkstančiai devyni šimtai

trisdešimt vienas euras, 91ct.) be PVM.

3.2. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara. Paslaugų įkainis už 1 val. 7,83 Eur. (septyni eurai,

83 ct.) be PVM, PVM sudaro – 1,64 Eur (vienas euras, 64 ct.).

3.3. Sutarties kaina, kurią Paslaugų gavėjas turės sumokėti Tiekėjui, priklauso nuo vykdant Sutartį

suteiktų Paslaugų kiekio, bet neturi viršyti – 49931,91 Eur (keturiasdešimt devyni tūkstančiai devyni

šimtai trisdešimt vienas euras, 91 ct.) be PVM. PVM sudaro – 10458,28 Eur. (dešimt tūkstančių keturi

šimtai penkiasdešimt aštuoni eurai, 28 ct). Už paslaugas įsipareigoja apmokėti Utenos rajono

savivaldybės administracijos Utenos miesto seniūnija (mokėtojas), kodas 188705267, adresas: Utenio

a. 4, 28503, Utena, a. s. Nr. LT684010051005603056 Luminor Bank AS, kodas 40100.

Elektroninio dokumento nuorašas